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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

چند سال پس از قتل همسر 

گروه حوادث/ سقوط مرگبار 
 پسر دانشجوی دانشگاه خواجه

 نصیر الدین طوسی تهران از 
پله های خوابگاه حادثه اعلام شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه دوشنبه 21 آبان خبر سقوط 
مرگبار پسر دانشجویی از پله های 
خوابگاه دانشگاه خواجه نصیر 
تهران به بازپرس حسین گودرزی 
اعلام شد و تیم بررسی صحنه جرم 

بلافاصله راهی محل شدند.
 با حضور تیم تحقیق در محل 
 آنها با جسد پسر جوانی به نام 
امیر مهدی چگینی، دانشجوی 
ورودی 1۴۰۳ دانشکده شیمی در 
حالی مواجه شدند که از پله های 
طبقه سوم خوابگاه »دانش 1« 
سقوط کرده بود.بررسی های اولیه 
نشان می داد که پسر جوان کلاه 
کاسکت به سر داشته و بعد از 
سقوط دچار حادثه شده است. 
پسر جوانی که شاهد این ماجرا 
بود در تحقیقات گفت: قبلاً هم 
دیده بودم که امیر مهدی این کار 
را انجام داده بود و این بار نیز با 
چشمان خودم دیدم به جای اینکه 
از پله ها پایین بیاید روی نرده ها 

نشست و سر خورد اما بین راه 
تعادلش را از دست و سقوط کرد.

با توجه به اینکه پسر جوان قبلاً 
هم این حرکت را انجام داده بود 
و تحقیقات و بررسی ها نیز نشان 
می داد مرگ پسر جوان غیر عمدی 
و حادثه بوده است، به دستور 
بازپرس شعبه ششم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، پرونده برای 
ادامه تحقیقات بیشتر به پلیس 
سپرده شد.حسین سیمایی صراف 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز 
روز گذشته درگذشت نودانشجوی 
دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی 
را به خانواده این دانشجو و جامعه 

علمی کشور تسلیت گفت.

گروه حوادث/ مرد بنگاهدار که چند 
سال قبل، از مجازات قتل همسرش 
رهایی یافته بود، این بار به اتهام قتل 

یک زن تنها به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، پاییز 
سال 98 خبر ناپدید شدن زنی ۴7 ساله 
به پلیس اعلام شد. دختر این زن به 
مأموران گفت: مادرم تنها در یک خانه 
زندگی می کرد و من و خواهرم گاهی به 
او سر می زدیم. از دو روز قبل هر چه با او 
تماس گرفتیم جواب نداد تا اینکه امروز 
به خانه اش رفتم و جسد خونین او را در 

حمام پیدا کردم.
با اعلام این خبر تیم جنایی تحقیقات 
را آغاز کرد و مشخص شد مردی ۴5 
ساله که در یک بنگاه املاک کار می کند 
از مدتی قبل با مقتول آشنایی داشته 
است. بررسی ها نشان داد این مرد چند 
سال قبل به اتهام قتل همسرش به 
زندان رفته اما توانسته است رضایت 
خانواده مقتول را جلب کند و آزاد شود.
با دستگیری مرد میان سال، وی منکر 
ارتباط با مقتول و دخالت در قتل شد اما 
با تکمیل تحقیقات برای وی کیفرخواست 

صادر و پرونده اش برای رسیدگی به شعبه 
دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 

انکار جنایت در دادگاه
 در این جلسه دختر مقتول برای متهم 
درخواست قصاص را مطرح کرد، سپس 
وکیل اولیای دم به قضات گفت: همه 
برای  متهم  می دهد  نشان  شواهد 
قربانی مزاحمت ایجاد می کرده و حتی 
به دوستش گفته از دست مزاحمت های 
این مرد خسته شده است. یکی از 
همسایه های مقتول نیز شب حادثه این 
مرد را در پارکینگ خانه مقتول دیده که 
با هم درگیر بوده اند. این مرد کلید خانه 
قربانی را داشته و به همین خاطر آثاری 
از ورود به زور به خانه مقتول مشاهده 

نشده است.
از طرفی بررسی سوابق این مرد نشان 
می دهد او چند سال قبل نیز به اتهام 
قتل همسرش دستگیر شده و اعتراف 
کرده او را خفه کرده و جسدش را به 
رودخانه انداخته اما چون جسد و آثار 
جرم پیدا نشده و خانواده همسرش نیز 

رضایت داده اند از مجازات گریخته، ولی 
در این پرونده همه شواهد علیه او است.
وقتی نوبت به دفاع متهم رسید، او 
گفت: من صاحب بنگاه معاملات ملکی 
هستم. مقتول دنبال خانه می گشت و 
همین موضوع باعث آشنایی ما شد. 
یک بار هم مرا به رستوران دعوت کرد 
که رفتم اما بعد از آن دیگر او را ندیدم.
در پایان جلسه و با توجه به مدارک  
موجود در پرونده، قضات دادگاه قرار 
بازداشت متهم را تشدید و وی را روانه 
زندان کردند تا تحقیقات درباره پرونده 

شود. تکمیل 

دومین جلسه دادگاه
با تکمیل تحقیقات بار دیگر پرونده به 
همراه متهم به دادگاه برگشت تا وی در 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران مقابل قضات از خود دفاع کند، 
اما در این جلسه نیز متهم همچنان 
منکر قتل شد و گفت بی گناه است، 
با این حال با توجه به شواهد و مدارک 
موجود در پرونده، قضات وی را به قصاص 

محکوم کردند.

 مرگ پسر دانشجو در خوابگاه
 مرد میانسال به خاطر قتل زن تنها فقط یک حادثه بود

 قصاص می  شود

گروه حوادث/ سلامت روانی وکیل دادگستری 
که همسر خبرنگارش را با دمبل و چاقو به 
قتل رسانده بود، از سوی متخصصان پزشکی 

قانونی تأیید شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این 
وکیل دادگستری صبح شنبه گذشته همسر 
50 ساله اش را در خانه به قتل رسانده بود. 
وقتی خانواده مقتول از غیبت خواهرشان 
نگران شده و موضوع را به پلیس اعلام کردند 
با حضور مأموران در خانه با جسد پتو پیچ 
زن جوان روبه رو شدند و متهم دستگیر شد.

متهم اختلافات خانوادگی را انگیزه قتل 
همسرش عنوان کرد و مدعی شد قصد 
داشته پسر 15 ساله شان را نیز بکشد و سپس 
خودکشی کند که دستگیر شده است. متهم 
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور 
جنایی پایتخت به پزشکی قانونی منتقل 
شد. متخصصان پزشکی قانونی پس از انجام 
معاینات اعلام کردند که وی از نظر سلامت 
روان که منتهی به سلب مسئولیت کیفری 
شود مشکلی ندارد و در زمان جنایت دارای قوه 

تمییز و ادراک بوده است.

گروه حوادث/  تحقیقات تیم جنایی نشان داد وکیل جوانی که پس 
از قتل همسر و پسرش، دست به خودکشی زده به خاطر اینکه در یک 
سرمایه گذاری کلان از او کلاهبرداری و ورشکسته شده بود، تصمیم به این 

قتل عام خانوادگی گرفته بود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر سه شنبه  22 آبان، مرد جوانی با 
پلیس تماس گرفت و گفت:  همسر و پسرم را به قتل رسانده ام و تصمیم 
به کشتن خودم دارم. بعد از آن آدرس محل زندگی اش را داد و تماس قطع 
شد. به دنبال این تماس مأموران کلانتری ولنجک راهی محل شده و به 
محض ورود به خانه، با جسد زن و شوهر جوان در یکی از اتاق ها و جسد 

پسر 12 ساله خانواده در اتاق خواب دیگر مواجه شدند.
بررسی ها نشان می داد پسر نوجوان در خواب با شلیک گلوله کشته 
شده بود و احتمال می رفت او را بی هوش کرده باشند. تنها بازمانده این 
خانواده، دختر 19 ساله ای بود که وحشت زده و پریشان گفت: پدرم چند 
روزی می شد که تصمیم به خودکشی دسته جمعی گرفته بود. او با چند نفر 
از همکارانش در یک پروژه سرمایه گذاری کرده بود. اما یکی از همکارانش 
سر او کلاه گذاشته بود و پدرم ورشکست شده بود. حتی پولی که برای 
اجاره خانه به صاحب خانه داده بودیم به خاطر اینکه چند ماه نتوانسته 
بودیم اجاره بدهیم، تمام شده بود. همه اینها باعث شد تا پدرم تصمیم 
به خودکشی دسته جمعی بگیرد اما من چون مخالف بودم، به خواست 
پدرم در اتاق ماندم و حتی گوشی تلفن همراهم را نیز از من گرفت. قرار 

بر این شد که هر صدایی آمد، از اتاق بیرون نیایم.
به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت، اجساد به 

پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/  مرد شرور وقتی خود را در محاصره 
پلیس دید  با حمله به مأموران قصد فرار داشت 

که با شلیک پلیس زمینگیر شد.
 سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس پایتخت 
در حاشیه طرح دستگیری اراذل با بیان اینکه 
برخورد با اراذل و اوباش و عوامل شرارت به 
طور قاطع در دستور کار پلیس است، گفت: در 
تازه ترین طرح پلیس  19۳ شرور دستگیر شدند. 
 آخرین عملیات برخورد با اراذل و اوباش روز 
سه شنبه انجام شد و پلیس فردی را که با قمه 
به یکی از شهروندان حمله کرده بود شناسایی  و 
در عرض یک ساعت دستگیرش کرد؛ متهم به 
پلیس هم حمله ور شد اما مأموران با اقتدار وی 
را با شلیک دو گلوله زمینگیر کردند. این فرد بعد 

از دستگیری به بیمارستان منتقل شد.
فرمانده انتظامی پایتخت اظهار داشت: با تلاش 
همکارانم در مجموعه پلیس اطلاعات،  تعداد 1۴ 
قبضه سلاح گرم و 1۰۰ قبضه سلاح سرد کشف و 
ضبط شد. اماکنی که اقدام به تولید و فروش 
سلاح  کنند و واحدهای صنفی مانند قهوه خانه ها 
 که پاتوق و محل طراحی جرایم متهمان شوند،

پلمب خواهد شد.

 سلامت روانی 
قاتل خانم خبرنگار تأیید شد یک کلاهبردار زندگی ما را نابود کرد

 شلیک پلیس
  برای دستگیری

 شرور قمه به دست

زن مسافر از اتوبوس به بیرون پرت شد
خروج اتوبوس مسافربری از مسیر اصلی و برخورد با موانع منجر به پرت شدن زن مسافر 
به بیرون شد.سرهنگ محمد حسن خلجی رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
زنجان گفت: ساعت چهار و بیست وپنج دقیقه صبح چهارشنبه اتوبوس مسافربری اردبیل 
– تهران درکیلومتر7۰ اتوبان زنجان - قزوین ناگهان از مسیر خارج شد.وی علت این حادثه 
را خواب آلودگی راننده عنوان کرد وافزود: راننده اتوبوس به دلیل خواب آلودگی به سمت 
شانه خاکی متمایل شد و حدود 2۰۰ متر درآن حرکت کرد اما وقتی می خواست اتوبوس را 
به جاده برگرداند به خاطر نداشتن توانایی در کنترل وسیله با نیوجرسی وسط اتوبان برخورد 
کرد که باعث سانحه شد. بیشتر مسافران نیز به خاطر نبستن کمربند مصدوم شدند و یک 
زن به بیرون از اتوبوس پرَت و دچار جراحات شدید شد که حال وی وخیم گزارش شده 
است.حکمت الله هاشمی مدیرعامل جمعیت هلال احمراستان زنجان نیزگفت: بااعلام 
خبر سانحه بلافاصله دو تیم عملیاتی از پایگاه غزال شهرستان خرمدره به محل حادثه 
اعزام شدند و پس از ارزیابی مشخص شد این سانحه 18 حادثه دیده و پنج مصدوم دارد که 

به بیمارستان منتقل شدند.

نجات 12 دختر دانش آموز از »ترن یو«
 12 دختر دانش آموز گرفتار شده در 
یکی از وسیله های پارک شهربازی 
اهواز به سلامت نجات یافتند.کوروش 
سبزعلی رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: 
صبح چهارشنبه از طریق تماس با 
سامانه 125 این سازمان گزارشی مبنی 
بر گرفتار شدن دانش آموزان در یکی 
از وسیله های پارک شهربازی پادادشهر 
اهواز به نام »ترن یو« اعلام شد و 

امدادگران آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.وی با بیان اینکه علت این حادثه نقص فنی 
در این وسیله بازی بوده است، افزود: در این حادثه 12 دانش آموز مقطع دبیرستان، گرفتار شده 
بودند که با کمک امدادگران این سازمان در مدت 2۰ دقیقه رهاسازی شدند و نجات پیدا کردند.

 

برخورد با مقصران حادثه سقوط 5 نفر از تاب زنجیری
  مقصران حادثه سقوط 5 نفر از تاب زنجیری پارک کوهپایه شیراز شناسایی شده و تحت 
پیگرد قانونی قرار گرفتند.بیژن کشاورز معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس 
گفت: چند روز قبل به دنبال نقص فنی تاب زنجیری در پارک، 5 نفر سقوط کردند که ۳ نفر از 
مصدومان به صورت سرپایی درمان شدند و دو نفر دیگر از مصدومان حادثه نیز پس از انتقال 
به بیمارستان، خدمات درمانی را درمراکز پزشکی دریافت کردند. شکایت دو مصدوم حادثه که 
به بیمارستان منتقل شده اند دریافت شد و ۳ مصدوم دیگر شکایتی ثبت نکرده اند.با تحقیقات 
صورت گرفته مشخص شد که شهرداری، مراتب ناایمن بودن تاب زنجیری مورد استفاده در 
پارک کوهپایه را حدود یک ماه قبل از وقوع این حادثه اعلام کرده بود. اداره استاندارد نیز پیش 
از این اقدام به پلمب دستگاه کرده بود. اما دو مقصر این حادثه که هم اکنون در بازداشت به 
سر می برند اقدام به فک پلمب غیرقانونی دستگاه حادثه دیده کرده اند. پرونده قضایی فک 
پلمب متهمان در دادگاه کیفری 2 شیراز در جریان رسیدگی  است. پس از تکمیل تحقیقات 
نسبت به دو مسئول وسیله حادثه دیده، اعلام جرم شد و مقصران حادثه پس از احضار با 

قرار تأمین مناسب روانه زندان شدند.

 
هندوستان

4 زن زیر آوار سنگین خاک دفن شدند
  ریزش خاک روی زنان در شمال هند، جان ۴ زن را گرفت و 5 نفر دیگر زخمی شدند.

 به گزارش ایندیاتودی، این حادثه در منطقه کاسگانج در شمال ایالت اوتار پرادش روز چهارشنبه 
رخ داد و قربانیان برای جمع آوری خاک برای کارهای ساختمانی یا نوسازی خانه های خود 
به محل رفته بودند.در ابتدا هر 9 زن در زیر تپه های خاکی گیر افتادند. پس از تلاش زیاد 
روستاییان محلی، پنج زن بموقع نجات یافتند، در حالی که چهار نفر دیگر جان باختند. افراد 

نجات یافته برای درمان های پزشکی لازم در یک بیمارستان محلی بستری شدند.

جمهوری چک

 تصادف یک اتوبوس با تراموا
  برخورد یک اتوبوس با تراموا در پراگ 
چندین مجروح برجا گذاشت. به 
گزارش یورونیوز، این حادثه در منطقه 
لیبن در شمال پراگ رخ داد و همه 
مسافران اتوبوس مجروح شدند. 
امدادگران فوریت های پزشکی تأیید 
کردند که شش نفر از جمله راننده 
اتوبوس را مداوا کردند. همه هوشیار 
بودند و فقط جراحات جزئی داشتند. 

پلیس تحقیقات در مورد علت این حادثه را آغاز کرده است.
   

ترکیه

مرگ 5 کودک در آتش سوزی خانه
برگشتن اجاق برقی روی فرش باعث آتش سوزی و مرگ 5 خواهر و برادر در خانه شان در شهر 
بندری ازمیر در غرب ترکیه شد. به گزارش شبکه NTV، این حادثه در منطقه سلجوک پس 
از آن رخ داد که مادر قبل از خروج از خانه در را روی فرزندانش قفل کرده بود. در این گزارش 
آمده است که آتش سوزی ناشی از واژگونی اجاق برقی بوده و اجساد پنج خواهر و برادر 1 تا 
5 ساله در همان اتاق پیدا شده است. شهردار سلجوک گفت که فرماندار منطقه و دادستان 

در حال بررسی این حادثه هستند.

شلیک به دوست
آخرین هدف مرد شکارچیآخرین هدف مرد شکارچی

متهم در دادگاه منکر تیراندازی عمدی به رفیق خود شد

 گروه حوادث 
 کامران علمدهی:

مردی که متهم است در جریان 
تمرین تیراندازی، با شلیک 
به سر دوستش، وی را به قتل 
رسانده در دادگاه کیفری یک 
استان تهران محاکمه شد.

به گزارش »ایران«، دو سال قبل مرد 
54 ساله ای به نام نوید پیکر نیمه جان 
در  بیمارستانی  به  را  خ  شاهر دوستش 

دماوند منتقل کرد.
خ بلافاصله تحت درمان قرار گرفت   شاهر
اما دقایقی بعد پزشکان اعلام کردند که وی 
به خاطر شدت جراحات وارده و خونریزی 

شدید فوت کرده است.
با اعلام موضوع به پلیس مرد میان سال 
ساعت  چند  گفت:  ماجرا  تشریح  در 
خ برای تمرین  قبل من و دوستم شاهر
تیراندازی با اسلحه شکاری به اطراف 

دماوند رفته بودیم. 
از آنجا که دوربین اسلحه تنظیم نبود 
من اسلحه را در دست گرفتم و در حال 
خ هم جلوی سیبل  تنظیم آن بودم، شاهر
ایستاده بود که به یک باره یک گلوله به 
خ  طور ناخواسته شلیک شد و به سر شاهر
خورد و او روی زمین افتاد. خودم او را به 

بیمارستان رساندم و شوکه هستم.
خ با حضور در  در ادامه خانواده شاهر
دادسرا از نوید به اتهام قتل عمد شکایت 

گلوله ای شلیک کردم. چون دوربین محکم 
سوار نشده بود لگد گلوله باعث شد دوربین 

. د شو کج 
 من یک چشمم را بسته بودم و چشم دیگرم 
خ گفتم کنار برود  روی دوربین بود و به شاهر
تا بتوانم علاوه بر تنظیم دوربین به سیبل 
شلیک کنم. در همان لحظه باد شدیدی 
خ خم شده  وزید و سیبل را کج کرد شاهر
بود تا سنگی را کنار سیبل قرار دهد که 
من در همان لحظه شلیک کردم و تیر به 

سر او خورد. 

باور کنید عمدی در کارم نبود و بعد از شلیک 
گلوله من شوکه شده بودم.

قاضی از متهم پرسید: از چه فاصله ای به 
مقتول شلیک کردی؟

متهم جواب داد: حدوداً ۹ متر بود.
قاضی گفت: کارشناسان اسلحه شناسی شلیک 

را عمدی تشخیص داده اند.
نوید گفت: نظر کارشناسان را قبول ندارم. من 

از این حادثه خیلی ناراحتم.
با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

تنها بازمانده خانواده وکیل دادگستری:

در زندان قزلحصار

پرونده زندگی چهار قاتل بسته شد
گروه حوادث/ 4 زندانی که در پرونده های جداگانه مرتکب قتل شده بودند، سحرگاه 

دیروز به دار مجازات آویخته شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، نخستین محکومی که سحرگاه چهارشنبه در زندان 
قزلحصار پای چوبه دار رفت، مردی بود که سناریوی قتل همسرش را 1۰ سال قبل اجرا 
کرده بود. اوایل سال 9۳، گزارش ناپدید شدن یک کارمند بانک به پلیس اعلام شد. 
با شکایت خانواده این زن، همسر او به اداره آگاهی احضار شد اما ادعا کرد همسرش 
از او طلاق گرفته و خبری از او ندارد. با این حال وی درنهایت به قتل اعتراف کرد و 
گفت: همسرم با مادرش در یک منزل شریک بودند. من او را تحت فشار قرار دادم 
که سهم خانه اش را بفروشد و پولش را به من بدهد. یک روز وقتی از منزل مادرش 
به خانه آمد، گفت که خانه فروش نرفته، من عصبی شدم، در نهایت گلویش را فشار  
دادم تا او جان باخت. جسد را در فیروز کوه دفن کردم. بعد از آن با جعل مدارک و 

وکالت نامه اموالش را فروختم.
به درخواست اولیای دم، حکم قصاص متهم صادر شد و سحرگاه دیروز وی پای چوبه 

دار رفت و با اجرای حکم، پرونده زندگی اش بسته شد.
محکوم دیگری که حکمش اجرا شد، پسر جوانی بود که 1۰ مهر سال 99 یکی از 
دوستانش را به قتل رساند. با تأیید حکم قصاص او، پسر جوان حدود یک ماه 
قبل پای چوبه دار رفت اما توانست از اولیای دم مهلت بگیرد. با گذشت یک ماه از 
مهلت، باتوجه به اینکه نتوانسته بود رضایت اولیای دم را بگیرد، پرونده زندگی اش 

روز گذشته بسته شد.
سومین محکوم نیز پسر جوانی بود که 22  مرداد سال 97، مرتکب قتل یک پسر 

جوان در یک درگیری شده بود.
چهارمین محکوم به قصاص، مردی بود که در فیروزکوه مرتکب جنایت شده بود و 

به درخواست اولیای دم، او نیز به دار مجازات آویخته شد.

کردند و خواستار قصاص او شدند.
 

تأیید شلیک عمدی از سوی کارشناسان 
اسلحه شناسی

وقتی کارشناسان اسلحه شناسی به بررسی 
پرونده پرداختند در گزارشی اعلام کردند 
اشکالی در دوربین اسلحه وجود نداشته 
و بررسی ها نشان می دهد که شلیک به 

مقتول عمدی بوده است.
با تکمیل تحقیقات برای نوید به اتهام 
قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

کردند. قصاص 
سپس متهم به جایگاه رفت و ضمن رد 
اتهام قتل عمد در توضیح روز حادثه به 
قضات گفت: ما دوست 20 ساله بودیم و 
هیچ گاه باهم اختلاف نداشتیم. یکی از 
علایق مشترک ما شکار و تیراندازی بود. 
خ گفت بهتر است برای  روز حادثه شاهر
شکار به دماوند برویم. از آنجا که اسلحه  ام 
دوربین نداشت قرار شد در محل دوربینی 

را روی اسلحه سوار کنیم.
 به همین خاطر یک سیبل را به عنوان 
هدف قرار دادیم و دوربین را روی اسلحه 
خ چند گلوله شلیک  گذاشتیم. ابتدا شاهر
کرد اما دوربین تنظیم نبود و گلوله ها به 
هدف نخورد. بعد من اسلحه را گرفتم و 


